АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 января 2013 г.
                                       г. Инза                                                № 41

Об утверждении муниципального

заказа       на    профессиональную

переподготовку, повышение  ква-

лификации и стажировку муници-

пальных  служащих   муниципаль-

ного   образования     «Инзенский

район» на 2013 год

В соответствии с постановлением Администрации Инзенского района от 04.08.2009 № 312 «Об утверждении программы развития муниципальной службы муниципального образования «Инзенский район», в целях повышения эффективности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих муниципального образования «Инзенский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальный заказ на профессиональную переподготовку, повышение квалификации и стажировку муниципальных служащих муниципального образования «Инзенский район» на 2013 год (приложение).
2. Финансирование муниципального заказа, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления, осуществлять за счет ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Инзенский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации района                                                            А.Е. Яшин

Ладонина

2-53-72

тл 1
Приложение
к постановлению

Администрации района

                                                                      от 30.01.2013   № 41
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ
НА ПРОФЕССИОНАЛЬНУЮ ПЕРЕПОДГОТОВКУ, ПОВЫШЕНИЕ

КВАЛИФИКАЦИИ И СТАЖИРОВКУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» НА 2013 ГОД
	№
п/п
	Наименование
органа местного самоуправления
	Количество муниципальных служащих, подлежащих обучению
(человек)
	Объем средств местного бюджета,
выделяемых на обучение (рублей)

	всего
	в том числе по программам
	всего
	в том числе по программам

	профес-
сиональной
перепод-
готовки
	Повыше-ния
квалифи-кации
	стажи-
ровки

	профес-
сиональ-ной
перепод-
готовки
	повышения
квалификации
	стажи-
ровки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования «Инзенский район»
	14
	-
	14
	-
	70000
	-
	70000
	-

	2
	Муниципальное учреждение Управление финансов муниципального образования «Инзенский район»
	1
	-
	1
	-
	15000
	-
	15000
	-

	3
	Муниципальное учреждение Управление образования муниципального образования «Инзенский район»
	1
	-
	1
	-
	5000
	-
	5000
	-

	4
	Муниципальное учреждение Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	16
	-
	16
	-
	90000
	-
	90000
	-